
Služební místo FM 3623

Ředitel/ředitelka odboru Procesní agendy a regulace hazardu

 Místo výkonu služby na Praze 1 – blízko Malostranského náměstí
 Služební poměr na dobu neurčitou (15. platová třída)
 Termín pro podávání přihlášek do 25. června 2025
 Předpokládaný termín nástupu je červenec až srpen 2025

Čím se zabývá odbor?

Odbor se specializuje na komplexní regulaci hazardních her, včetně daňové problematiky 
a navazujících správních agend, přičemž analyzuje aktuální stav a navrhuje systémová řešení 
pro jejich efektivní správu. Zajišťuje výkon státního dozoru, správní řízení i metodické vedení 
ve spolupráci s celními orgány a poskytuje metodickou pomoc místním orgánům. Sleduje nové 
trendy a technologie v oblasti hazardu. Součástí činnosti odboru je také vedení rejstříku fyzických 
osob vyloučených z účasti na hazardních hrách a seznamu nepovolených internetových her, 
správa informačního systému pro provozování hazardních her nebo též ochrana zranitelných 
skupin.

Co bude Vaše práce?

Pracovní pozice se zaměřuje na tvorbu právní regulace v oblasti hazardních her, včetně těch 
s celoevropským a mezinárodním přesahem. Součástí práce je hledání a navrhování řešení 
pro aktuální výzvy v oblasti hazardu, provázanost českých zákonů s evropským právem, 
a přípravu návrhů nových opatření pro zlepšení celého systému. Budete také spolupracovat 
s ostatními útvary ministerstva, připomínkovat legislativní návrhy, zastupovat ČR na jednáních 
v EU a v dalších organizacích. Budete mít na starosti nejen regulaci hazardu, ale i dohled nad 
jeho zákonným provozováním.

Co Vám můžeme nabídnout?

 25 dní dovolené a 5 dní indispozičního volna ročně
 Možnost práce z domova až 4 dny v měsíci a pružnou služební dobu
 Až 5 dní studijního volna ročně
 Čerpání individuálních příspěvků z FKSP
 Adaptační proces pro nové zaměstnance
 Možnost umístění dítěte v dětské skupině
 Stravování v budově ministerstva 
 Platový tarif až 60 420 Kč*, navíc osobní příplatek a příplatek za vedení
 Zvýhodněné tarify mobilního operátora pro zaměstnance a jejich rodinné příslušníky



Služební místo FM 3623

Co je na pozici potřeba?

 Vysokoškolské vzdělání v magisterském studijním programu 
 Praxe na vedoucí pozici v uplynulých 15 letech nejméně po dobu 1 roku 
 způsobilost mít přístup k utajovaným informacím stupně utajení Vyhrazené
 Trestní bezúhonnost 
 Rozhodnost, zodpovědnost, pečlivost

Zaujala Vás nabídka? Podrobné informace o pozici, požadavcích a vykonávané činnosti naleznete 

ZDE

https://www.mfcr.cz/cs/ministerstvo/kariera-a-vzdelavani/volna-mista-mf/reditel-reditelka-odboru-procesni-agendy-a-regulac-59960

